CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E F E I T U R A

                                     Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1427
administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                                                   www.conceicaodocastelo.es.go.br

AVISO DE RESULTADO

Pregão Eletrônico (Sistema de Registro de Preços) nº 000013/2020

CÓDIGO DE IDENTIFICAÇÃO CidadES/TCE-ES: 2020.021E0700001.01.0018

O Município de Conceição do Castelo, ES, por meio de seu Prefeito, TORNA PÚBLICO a

quem possa interessar, o RESULTADO do Pregão Eletrônico (Sistema de Registro de

Preços) nº 000013/2020, que tem como objeto a AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS

DESTINADOS A ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO

MUNICÍPIO DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, DURANTE O EXERCÍCIO DE 2021, atendendo à

solicitação protocolizada sob o nº 2.442/2020, sendo vencedoras da proposta as empresas

C. C. GONÇALVES LEITE ME, no valor total de R$ 420.359,79 (quatrocentos e vinte mil

trezentos e cinquenta e nove reais e setenta e nove centavos), DISTRIBUIDORA DE

HORTIFRUTIGRANJEIROS BERGER LTDA, no valor total de R$ 87.801,50 (oitenta e

sete mil oitocentos e um reais e cinquenta centavos), FORTCOM COMERCIO E

DISTRIBUIÇÃO LTDA ME, no valor total de R$ 308.465,26 (trezentos e oito mil

quatrocentos e sessenta e cinco reais e vinte e seis centavos) e GABRIELA HUBNER

SILVERIO ME, no valor total de R$ 28.459,10 (vinte e oito mil quatrocentos e cinquenta

e nove reais e dez centavos). Sendo Órgão Gerenciador a Prefeitura Municipal de Conceição

do Castelo, ES, com o valor de R$ 684.657,75 (seiscentos e oitenta e quatro mil,

seiscentos e cinquenta e sete reais e setenta e cinco centavos) e Órgãos participantes:

Fundo Municipal de Saúde com o valor de R$ 68.215,20 (sessenta e oito mil, duzentos e

quinze reais e vinte centavos) e Fundo Municipal de Assistência Social com o valor de R$

92.212,70 (noventa e dois mil, duzentos e doze reais e setenta centavos). Perfazendo um

Valor Global de R$ 845.085,65 (oitocentos e quarenta e cinco mil, oitenta e cinco reais

e sessenta e cinco centavos).

Conceição do Castelo, ES, 03 de fevereiro de 2021.

CHRISTIANO SPADETTO

Prefeito Municipal

CONCEIÇÃO DO CASTELO
P R E F E I T U R A

                                     Estado do Espírito Santo

Av. José Grilo, 426 – CEP. 29.370-000 – Conceição do Castelo – ES – Telefax: (28) 3547-1427
administracao@conceicaodocastelo.es.gov.br                                                                   www.conceicaodocastelo.es.go.br